ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện việc tặng quà Nhân dân

nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9

Thực hiện Công văn số 2167/STC-QLNS ngày 18/9/2025 của Sở Tài

chính về việc báo cáo kết quả thực hiện việc tặng quà Nhân dân nhân dịp Cách

mạng tháng 8 và Quốc khánh 2/9; UBND xã Sơn Tây Hạ báo cáo tình hình thực

hiện việc tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9, cụ thể như sau:

Tính đến hết ngày 15/9/2025, UBND xã đã thực hiện việc tặng quà Nhân

dân nhân dịp Cách mạng tháng 8 và Quốc khánh 02/9 (bằng hình thức tiền mặt)

với tổng số 5.589 khẩu, số tiền là 558.900.000 đồng (Năm trăm năm mươi tám

triệu chín trăm ngàn đồng).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa - XH;

- Công an xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Tình

		2025-09-21T16:00:37+0700
	Nguyễn Thị Tình

		2025-09-21T20:33:21+0700

		2025-09-21T20:33:21+0700

		2025-09-21T20:33:21+0700